ASSOCIAÇÃO MAHATMA GANDHI

                PROCESSO SELETIVO 03/2019

                                                                Atenção Primária - Viamão/RS

DIVULGAÇÃO DATA, HORÁRIO E LOCAL DAS PROVAS (003/2019)
AO EDITAL Nº 03/2019 VIAMÃO/RS

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Pessoal - RCP para fins de

atender às demandas de Execução de Serviços na Atenção Primária no

Município de Viamão-RS.

A ASSOCIAÇÃO ESPÍRITA MAHATMA GANDHI, no uso de suas atribuições legais,

divulga a data, horário e local das provas.

LOCAL DAS PROVAS: Escola Municipal de Ensino Fundamental Farroupilha.

ENDEREÇO: AV. Senador Salgado Filho, 6031, Vila Orieta, Viamão-RS

DATA DA PROVA: 01/12/2019 (DOMINGO)

PERÍODO DA MANHÃ:  NÍVEL SUPERIOR E NÍVEL TÉCNICO

                                        Os portões abrem às 07h30min

                                          Fecham os portões às 08h10min

                                          Início das provas: 08h30min

                                          Término das provas: até as 12h00min

PERÍODO DA TARDE:  NÍVEL MÉDIO

                                          Os portões abrem às 13h30min

                                          Fecham os portões às 14h10min

                                          Início das provas: 14h30min

                                          Término das provas: até às 18h00min

Mais informações acesse: https://com7consultoria.com.br/informacoes/3/

https://com7consultoria.com.br/informacoes/3/